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Nr 523.

Av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 216, angående anslag till bekämpande 
av arbetslösheten.

I regeringens proposition 216 om »anslag till arbetslöshetens bekäm
pande» har regeringen begärt 35 miljoner för olika ändamål, varav 20 
miljoner skall användas till statsbidrag för kontantunderstödsverksamhet 
enligt nuvarande bestämmelser. Dessa innebär dock starkare begränsnin
gar för rätten till statsbidrag vid kontantunderstöd. Det beräknas att 
dessa 20 miljoner skall användas till kontant understöd för 40,000 ar
betslösa, vilka således erhåller årligen understöd på 500 kronor. Under
tecknade anser detta vara alldeles för knappt tilltaget. Ty även örn so
cialministerns överdrivna beräkningar örn att 90,000 arbetare skulle få an
ställning vid beredskapsarbetena och genom anslagen till subventioner, 
materialinköp o. s. v., så blir det verkliga resultatet att stora arbetslös- 
betsmassor som fortfarande kommer att ställas utanför all hjälp. Arbets
lösheten är långt större än det genomsnittsantal på 150,000 i månaden som 
regeringen beräknat. En arbetslöshetspolitik, som innebär en verklig för
sörjning av de arbetslösa, måste innebära att alla de arbetslösa skall ba 
rätt till kontant understöd, som gör det möjligt att försörja sig och sin 
familj och också kunna betala sin hyra.

Undertecknade föreslår därför att riksdagen beslutar,

att till alla arbetslösa, som anmäler sig till arbets
löshetskommittéerna, skall till de som ej kan beredas 
lämpligt arbete med avtalsenliga löner under bela ar
betslöshetsperioden, per dag utbetalas ett kontant un
derstöd, som motsvarar de dagersättningar som före
slagits i undertecknades lag till arbetslöshetsförsäk
ring i motionen med anledning av regeringens propo
sition nr 209,

att för kontant understödsverksamhet för de arbets
lösa anvisa ett extra reservationsanslag på 100 miljo
ner kronor.

Stockholm den 26 april 1933.

Hilding Hagberg. J. H. Brädefors.
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